Aad pristinam aciei formam , qua primum
hostes adortus fuerat, reducta phalage ad-
uersus constitit, iamq; pugnaturus accessit.
Quum autem Græci hostes iam & instru-
ctos, & in propinquuo cernerent; rursum
pæanem exorū, multo alacrius, quam an-
tea, in eos pergunto. Horum impetum bar-
bari non sustinēt, sed effusius, quam prius,
fugam arripunt. Græci eos vsq; ad vicum
quemdam persequuntur, vbi demum sub-
sistunt. Nam vico quidam collis immine-
bat , in quo se conuertebant ij, qui erant
cum rege; complente collem equitatu, qui
pedites secū nulos habebat. Quo factum,
vt Græci , quid rerum ageretur, haud sci-
rent. Etiam signum regium videre se dice-
bant, auream quamdam aquilam in hasta
extensam. Quum autem Græci huc etiam
tenderent, deserunt collem equites, non
confertis copiis, sed passim alij alio: nuda-
baturq; adeo collis equitum copiis, donec
omnes discessissent. Clearchus tamen non
cōtinuo militem promouit in collem, sed
copiis sub ipso collocatis, Lycium Syracu-
sanum mittit cum alio quodam, atq; impe-
rat, vt speculati, quæ essent in colle, omnia
sibi renuntiarent. Lycius quum adequata-
set, & omnia vidisset, fugere ipsos totis vi-
ribus renuntiat. Quum hæc gererentur, sol
propemodum occidebat. Atq; heic Græci
subsistebant, & armis collocatis quiesce-
bant; neq; non mirari poterant, quāobrem
nec Cyrus vsquam adpareret, nec aliis ab
ipso quisquam adesset. Nam mortuum esse
ignorabant, atq; adeo suspicabantur, eum
vel hostes persequi, vel ad occupandum a-
liquid proiectū esse. Consultabant autem
D inter se, num illic potius manendum esset,
adductis eo impedimentis; an ad castra per-
gendum. Ad extremum placuit in castra
redire, ac sub cœnæ tēpus ad tentoria per-
ueniūt. Et hic quidem eius diei fuit exitus.
Offendūt autem quum alias fortunas suas
maxima ex parte direptas, tū quidquid po-
tulentum esculentumue fuerat, & plaustra
farina vinoq; onusta, quæ Cyrus sibi para-
uerat; vt si quando graui in exercitu penu-
ria rerum laboraretur, inter Græcos ea di-
stribueret. Plaustra ipsa numero fuisse
E ccc dicuntur, quæ tum regiæ copiæ di-
ripuerant, eaq; de causa maxima Græco-
rum pars cœna carebat, quum ne quidem
pransi fuissent. Nam priusquam ad pran-
dendum accedere in castra potuisset exer-
citus, rex sese ostenderat. Atq; hanc qui-
dem noctem sic exegerunt.